1

泉 州 市 教 育 局 文 件

泉教职成〔2008〕27 号

关于公布泉州市中等职业学校第十二届电类专业

学生技能竞赛结果的通知

各县（区、市）教育局，各有关中等职业学校：

泉州市中等职业学校第十二届电类专业学生技能竞赛已经结束。

现将竞赛成绩公布如下：

一、团体总分

第一名   晋江职业中专学校

第二名   泉州电子科技学校

第三名   惠安职业中专学校

二、电子产品电路安装与调试

一等奖：

泉州华侨职业中专学校 黄景龙 指导教师 施晋宁

晋江职业中专学校 吴荣山 指导教师 邱建全 王文顶

泉州电子科技学校 陈伟森 指导教师 肖顺清 周兴福

二等奖：

晋江职业中专学校 林钇坊 指导教师 邱建全 王文顶

晋江职业中专学校 王美兵 指导教师 邱建全 王文顶

 2

惠安职业中专学校 苏俊龙 指导教师 陈益辉 汪惠英

泉州电子科技学校 郑明明 指导教师 肖顺清 周兴福

晋江职业中专学校 甘泉 指导教师 邱建全 王文顶

三等奖：

晋江职业中专学校 乐广炯 指导教师 邱建全 王文顶

福建经贸学校 吴思法 指导教师 赵玲艳

泉州电子学校 陈志广 指导教师 邓德保

泉州明新职业中专学校 陈坤炎 指导教师 张  阳 陈艾哲

南安红星职业中专学校 王栋梁 指导教师 陈小跃 黄哲铭

泉州电子科技学校 林起榆 指导教师 肖顺清 周兴福

泉州明新职业中专学校 米文龙 指导教师 张  阳 陈艾哲

晋江安海职业中专学校 杨源材 指导教师 林祥忠

永春职业中专学校 黄新峰 指导教师 辜金海 郭志勇

优秀奖：

福建经贸学校 赖必鑫 指导教师 赵玲艳

惠安职业中专学校 张达帮 指导教师 陈益辉 刘伯育

泉州明新职业中专学校 高锦潮 指导教师 张  阳 陈艾哲

南安红星职业中专学校 陈汉彬 指导教师 陈小跃 黄哲铭

南安职业中专学校 江春华 指导教师 王许烈 冯燕珍

泉州市农业学校 张永明 指导教师 卢锦宏

晋江安海职业中专学校 陈伟伟 指导教师 林祥忠

南安市工业学校 颜福良 指导教师 郑子荣 黄俊元

南安市工业学校 付仰杰 指导教师 郑子荣 黄俊元

南安职业中专学校 赵明得 指导教师 王许烈 冯燕珍

安溪职业中专学校 林树生 指导教师 唐进土 谢艺攀

三、PCB 板图制作

 3

一等奖：

晋江职业中专学校 许龙江 指导教师 蔡建阳 傅华娜

晋江职业中专学校 尹承果 指导教师 蔡建阳 傅华娜

晋江职业中专学校 王美兵 指导教师 蔡建阳 傅华娜

二等奖：

泉州电子科技学校 林起榆 指导教师 周兴福

福建经贸学校 陈欣盈 指导教师 陈志福

晋江职业中专学校 林钇坊 指导教师 蔡建阳 傅华娜

晋江安海职业中专学校 许皇然 指导教师 林祥忠

泉州电子科技学校 郑明明 指导教师 周兴福

晋江职业中专学校 甘泉 指导教师 蔡建阳 傅华娜

三等奖：

泉州梅山工程学校 彭能龙 指导教师 郑  斌 叶雪鹏

泉州电子科技学校 陈伟森 指导教师 周兴福

福建经贸学校 林再发 指导教师 陈志福

南安职业中专学校 刘佳筑 指导教师 王许烈 冯燕珍

泉州梅山工程学校 林杉杉 指导教师 郑  斌 叶雪鹏

泉州明新职业中专学校 叶宝坤 指导教师 史耀南 周家龙

惠安职业中专学校 苏俊龙 指导教师 杨秋菊 陈梅花

泉州市农业学校 李汉忠 指导教师 王德法

泉州梅山工程学校 叶坤炼 指导教师 郑  斌 叶雪鹏

优秀奖：

惠安职业中专学校 张达帮 指导教师 杨秋菊 陈梅花

安溪职业中专学校 林树生 指导教师 谢艺攀 唐进土

泉州华侨职业中专学校 黄景龙 指导教师 施晋宁

南安红星职业中专学校 王栋梁 指导教师 陈小跃 黄哲铭

 4

晋江职业中专学校 步伟杰 指导教师 蔡建阳 傅华娜

南安红星职业中专学校 陈汉彬 指导教师 陈小跃 黄哲铭

泉州明新职业中专学校 高锦潮 指导教师 史耀南 周家龙

泉州明新职业中专学校 米文龙 指导教师 史耀南 周家龙

安溪华侨职业中专学校 吴伟清 指导教师 林同窗 苏继益

永春职业中专学校 张国泓 指导教师 郑荣斌

安溪华侨职业中专学校 吴文在 指导教师 林同窗 苏继益

安溪华侨职业中专学校 王天晓 指导教师 林同窗 苏继益

四、PLC 机电控制电路制作（两人一组）

一等奖：

晋江职业中专学校
杨振华
苏建财

指导教师 李华军 王美英

二等奖：

晋江职业中专学校
许良峰
王明山

指导教师 李华军 王美英

永春职业中专学校
陈华文
陈泳　    指导教师 黄文立

三等奖：

泉州电子科技学校
吴光春
郑华剑

指导教师 赖文德

南安职业中专学校
黄春华
陈德辉

指导教师 王许烈 冯燕珍

晋江安海职业中专学校
黄志继
蔡永顺

指导教师 施朝雄

优秀奖：

惠安职业中专学校
杨山海
何奕军

指导教师 陈亚文 吴桂玉

泉州市农业学校
李汉忠
张志红

指导教师 王德法

南安市工业学校
张亮
李文伟

指导教师 刘渝渝 叶谋星

南安市工业学校 蓝智明 指导教师 刘渝渝 叶谋星

 5

吴炳坤

南安红星职业中专学校
陈正平
陈文辉

指导教师 陈小跃 黄孕碧

安溪职业中专学校
陈晓志
许海东

指导教师 陈加友 陈里勇

                              泉 州 市 教 局

二○○八年十二月二十三日

主题词：职业教育  竞赛结果  通知

抄送：省教育厅职成教处  省职教中心

泉州市教育局办公室                    2008 年 12 月 24 日印发